
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
36 9 8 10 5 38

206
16:21

╳

10
1
12

2
15

6
16

7
17

8
20

Auszeit

0:5
16:20

Ende
16:24 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 9 15 6

2516 4
21:1716:14

5
14

7
16

8
18

10
21

11
22

13
25

Auszeit

13:10

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
6 10 3 8 9 15

2512 17
16:10 20:13
17:11 23:18
╳

12
23

1
15
25

2
16

6
18

9
20

10
21

Auszeit

10:8
23:16

Ende
16:53 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
36 34 8 10 6 37

185 9 38
11:17 8:12 9:13

12:20
1
9
18

2
10

3
11

4
12

6
14

8
15

Auszeit

4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 38 36 34 37

225
16:13

╳

16
4
17

6
19

7
20

10
21

15
22

Auszeit

15:12
19:20

Ende
17:27 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 9 15 6

257 4
8:10 14:17
12:16 22:22
3
13

6
18

7
20

8
21

10
22

12
25

Auszeit

10:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Landesliga 7 Frauen
Frauen

A  DJK Sportfreunde Datteln II vs. SV Greven B
Spiel 2 06.05.2023 16:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Sportfr… 12/14
1 Schmidl, Elisa X
3 Laubner, Dana
4 Nowak, Hannah X
5 vonRöpenack, Lynn X
6 Wanda, Nele X
8 Kohlmann, Lena X
9 Luthe, Anna-Maria X

10 Lange, Sonja X
34 Kastner, Julia X
36 Muic, Luisa X
37 vonRöpenack, Carolin X
38 Manns, Constanze X
A  Libero
1 Schmidl, Elisa X
4 Nowak, Hannah X
A  Offizielle
T Lange , Annabell E

C

B  SV Greven 14/14
1 Böckenfeld, Lisa X
2 Herting, Elisa
3 Hagemann, Nele X
4 Essmann, Antonia X
6 Weusthof, Lynn X
7 Deimann, Jana X
8 Vasilieva, Alisa X
9 Glanemann, Merle X

10 Koopmann, Ina X
12 Gerdemann, Marlen X
13 Eswig, Johanna
15 Röhl, Sabrina X
16 Ehm, Theresa X
17 Hagemann, Lotta X
B  Libero
1 Böckenfeld, Lisa X
2 Herting, Elisa
B  Offizielle
T Bürmann, Stephan E

CT Feldmann, Christina E
SC Essmann, Laura E
P Mellies, Hanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Sportfr… SV Greven B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 24 25 1 2 1
1 4 0 18 2 26 25 1 4 2
2 1 0 22 3 31 25 1 4 1

4
5

5 6 0 60 81 75 3 10 4
Start: 16:00 Ende: 17:27 Dauer: 1:27

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schleritt, Victoria 1
2 Hübner, Alina 2

Schreiber 3
Schr. Igl, Evenjuline 4

Assist. Möller, Wolfgang

Dokument erstellt: 06.05.2023 18:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


