

## Relegation zur Landesliga 7 Frauen

Frauen

## (A) DJK Sportfreunde Datteln II vs. SV Greven (B)

Spiel 2

06.05.2023 16:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



	_			S		Start 6:00 A DJK Sportfr			R		de :24	B SV Greven				s	Ī		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	36	9	8	10	5	38		10	3	8	9	15	6		ď
ů		S	pielernr.	Τ		6					20				16	4		25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Ζ		16:21									21:17	16:14		]	
Ā	•	Sp	ielstand																
		1.	5.	1	X	1	2	6	7	8	Auszeit		7	8	10	11 22	13(5)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	10	12	15	16	17	20	0:5 16:20	14	16	18	21	22	25)	13:10	

S		art :27	(	B) sv	Greve	n	R	En 16:	de :53	A	DJK :	Sportf	r	S
	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	10	3	8	9	15		36	34	8	10	6	37	
T	(12)		(17)				25			5		9	(38)	18
Z	16:10		20:13							11:17		8:12	9:13	
	17:11		23:18										12:20	
2	X	1	2		9	10	Auszeit	1	2	3	4	6	8_	Auszeit
_	12 23	15 25	16	18	20	21	10:8 23:16	9 <del>(</del>	10	11	12	14	15	4:9

	1			S Start 16:56			A DJK Sportfr				R	En 17:		B SV Greven				S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	10	9	38	36	34	37		10	3	8	9	15	6	
un i		S	pielernr.	ı					5		22	7				(4)		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Ζ					16:13	3		8:10				14:17		
Ā	·	Sp	ielstand									12:16				22:22		
		1.	5.	3	X	4	6	7	10 21	15 22	Auszeit		6	7	8	10 22	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	μ/	19	20	ΣI	22)	15:12 19:20	13	18	20	21	22	25)	10:12

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T 7														
														Auszeit
4														

T Lange , Annabell

) Offizielle

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
_ n	Sta	artaufstellung																						
lan		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										ı	Ergeb	nisse	!										

A	DJK Sportfr 12	/14	$^{\circ}$	SV Greven	14/14
1	Schmidl, Elisa	Χ	1	Böckenfeld, Lisa	Х
3	Laubner, Dana		2	Herting, Elisa	
4	Nowak, Hannah	Χ	3	Hagemann, Nele	Х
5	vonRöpenack, Lynn	Χ	4	Essmann, Antonia	Х
6	Wanda, Nele	Χ	6	Weusthof, Lynn	Х
8	Kohlmann, Lena	Х	7	Deimann, Jana	Х
9	Cuthe, Anna-Maria	Х	8	Vasilieva, Alisa	Х
10	Lange, Sonja	Х	9	Glanemann, Merle	Х
34	Kastner, Julia	Х	10	Koopmann, Ina	Х
36	Muic, Luisa	Х	12	Gerdemann, Marlen	Х
37	vonRöpenack, Carolin	Х	13	Eswig, Johanna	
38	Manns, Constanze	Х	15	©Röhl, Sabrina	Х
(A)	Libero		16	Ehm, Theresa	Х
1	Schmidl, Elisa	Х	17	Hagemann, Lotta	Х
4	Nowak, Hannah	Χ	B	Libero	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge
		$\overline{\mathbb{A}}$	DJŀ	Spo	ortfr
	P	W	G	Р	Satz
	2	1	0	20	1
	1	4	0	18	2
	2	1	0	22	3
					4
					5
	5	6	0	60	
		Star	1. 16	3.00	Fnde

Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	1	0	20	1	24	25	1	2	1			
1	4	0	18	2	26	25	1	4	2			
2	1	0	22	3	31	25	1	4	1			
				4								
5												
5 6 0 60 81 75 3 10 4												
Start: 16:00 Ende: 17:27 Dauer: 1:27												
Sie	ege	r: S	SV G	reven					3:0			

SV Greven (B)

Ε	2	Herting, Elisa	
	B	Offizielle	
	Т	Bürmann, Stephan	E
	СТ	Feldmann, Christina	E
	SC	Essmann, Laura	E
	Р	Mellies, Hanne	E

1 Böckenfeld, Lisa

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schleritt, Victoria	1					
2	Hübner, Alina	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Igl, Evenjuline	4					
Assist.	Möller, Wolfgang						

Dokument erstellt: 06.05.2023 18:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de